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I. évfolyam. 3. szám. 1905. február 1. 

Eger város tanácsának elismerése. 
-A ,,Gyakorlati Közigazgatási Könyvtár és 

Döntvénytár1,1 folyóiratunkat kitüntetés érte. Eger 
város érdemes tanácsa, tanácsülési határozattal 
mondott felette birálatot és ezt a kiüntető elisme-
rést,. annak jeléül, hogy azt mily nagyra becsüljük, 
hálás köszönetünknek ezennel való kifejezésével 
együtt, folyóiratunk élére, ide lenyomatjuk . A ta-
nácsi határozat igy hangzik. 
692/905. " 

A „Gyakorlati Közigazgatási Jíönyvtár és 
Döntvénytár" megrendelése tárgyában. 

H. 
Minthogy a .,Gyakorlati közigazgatási könyv-

tár és Döntvénytár" megküldött - példányából v. ta-
nács azon meggyőződést szerezte, hogy ezen folyó-
irat a közigazgatási ügyek felölelésével hézagot 
pótló és gyakorlati alkalmazásnál hasznos munka, 
ennélfogva ennek egy példányát megrendeli s a foiyó 
évre esedékes előfizetési dijat 12 kor. azaz tizenkettő 
koronát, valamint postadíjban 10 azaz 10 fillért, együtt 
12 kor. 10 fill., azaz tizenkettő korona 10 fill., a költ-
ségvetés VIII . czim 60 rovata terhére kiutalja s fel-
hivja a közpénztárt, hogy ezen összeget dr. Dole-
necz József ügyvéd szerkesztőnek Budapestre (VIII. 
József-körut 74. sz. II . emelet 11. ajtó) küldje el. 

Eger, 1905. évi január hó 24-én tart . tan. ülés-
ből. . Jankovics s. k. 

. polgármester 
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Felbivás előfizetésre. 
Tisztelettel felkérjük havi előfizetőinket, hogy 

a február 1-vel esedékes előfizetési dijat, valamint 
azon megrendelőket, akik még az élőfizetési dijat nem 
küldöttek be, azt mielőbb beküldeni szíveskedjenek, 
nehogy a lap szétküldésével fennakadjunk. Megujit-
juk továbbá abbeli kérelmünket, hogy a kik nem 
szándékoznak előfizetőink sorába lépni, legyenek 
szivesek a náluk levő mutatvány példányokat visz-
szaküldeni. Mi további füzeteket nem küldünk ne-
kik. Különben jelentékenyen károsodunk, m e r t az 
egyes füzetekben folytatólagosan közölt kézi köny-
vekből annyi példány megy kárba, a hány folytatás 
vagy füzet elkallódik. Mert- ezek a példányok cson-
kán maradnak. Az illetőnek sincs haszna abból, mi-
nekünk pedig veszteségünk van. A ki ellenben egy 
hóra előfizet, annak a megkezdett mü folytatását 
még elküldjük. 

A községi elöljáróságoknak azt a kedvezményt 
nyujtjuk, hogy egyszerű levelezőlapon való megren-
delésre is küldjük a folyóiratot, !az előfizetési dij 
utólagos beküldésének kötelezettsége mellett. 

Az előfizetési dijakat : 
egész évre 12 korona, 

•fél évre . . 6 korona, . 
negyedévre 3 korona, 
egy hóra . . . . . 1 korona, 

valamint a kéziratokat és leveleket kizárólag czi-
memre küldeni méltóztassék. 

Kitűnő tisztelettel 

Dr. Dolenecz József 
• ügyvéd, 

a „Gyakorlati Közigazgatási Könyvtár 
és Döntvénytár" szerkesztője és kiadója. 
Budapest, VIII., József-körut 74. sz., 

- II. emelet, 11. ajtó. 
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Szerkesztői üzenetek. 
Sz—6. Az egyes minisztériumokból bőségesen el vagyunk látva 

anyaggal. Dr. K. E. Budapest. Küldje be hozzánk. Láttatlanban nem 
beszélhetünk. Vagy küldje be egy részét és megmondjuk, hogy érde-
mes-e tovább dolgoznia. Aljegyző. Csak 1904. évből való elvi határo-
zatokat közlünk. A régebbiek közül csak azon legfontosabbakat, me-
lyek eddig nyomtatásban nem jelentek meg. Dr.Sz.L .Zombor. A tar-
talomjegyzéket az évfolyam végén küldjük szét. A „D öntvény tárhoz" 
külön diszes czimlapot ós tárgycsoportos, valamint betűrendes kime-
rítő tárgymutatót csatolunk. Minden egyes füzetnél pedig a boríték 
czimlapján feltüntetjük az elvi határozatokat és ennek nyomán 
könnyű azokat feltalálni az illető füzetben. Ezután röviden a) tárgyat 
is jelezzük, amelyre a döntés vonatkozik. S. F. Budapest. Semmiféle 
összeköttetésünk nincs azzal a folyóirattal. Mi külön állunk. B. J . 
Szolnok. A munkaprogrammot azért nem teszszük-közzé előre, mert 
lia kiírjuk, hogy milyen munkákat akarunk kiadni, valamely élel-
mes .könyvkiadó még elibénk vághat és megelőzvén, konkurrencziát 
csinál. így aztán neki használunk kigondolásainkkal. Csak várja be 
türelemmel s meg fogja látni, hogy minden könyvünkre égető szük-
ség van. K. J . „A községi gyámügyvitelt" nem fogadtuk el. Hézagos 
és éjjen nem praktikus. Ha a postadijat beküldi, visszaküldjük a kéz-
iratot. Dr. R. L. ügyvéd. Épen most jelent meg hasonló munka. 
Tegye el jobb időre. A helyettesítésre pedig küldjön meghatalmazást, 
mert azt előfizetői dijban nem végezhetjük. Ezért hasznos könyveket 
és döntvénytárt adunk, de ügyvédi munkát nem végzünk. P . P. Bárd. 
Lássuk a munkát előbb. Miután személyesen és művei u,tán eddig 
nincs szerencsénk ismerni, nem adhatunk előleges megbizást. Vagy 
legalább is mutassa be műve tervét. R. jegyző. Az illetőt már fel is 
kértük, hogy irjon nekünk egy tihómáról. El is fogadta a megbizást. 
A postán keresse. L. „Kézi könyv és pénzügyőrség részére" munkát 
nem fogadtuk el. Talán később évek múlva erre is kiterjeszkedünk. 
Addig kijavíthatja a hiányokat is. M. J . -Türelem! Még nem olvas-
tuk el. A beküldött dolgozatokat aktualitás szempontjából kiválogat-
juk és ez utóbbiakat veszszük legelőször bírálat alá. P. M. D.-Vecse. 
Már intézkedtünk a nyomtatványok iránt. Dömötör. Köszönjük a 
javaslatot. Legközelebb már észreveheti/hogy megfogadtuk. T-r. L-o. 
Budapest. Látogasson meg bennünket. Majd megmondjuk, hogy mi-
ként lehet kiegészíteni. Vámház. Persze, hogy szükségünk van. Szí-
vesen veszszük, de ósdiak nem kellenek. Szépen kereshet mellette. 
M. Csak akkor válaszolunk levelére, ha a posta-portót beküldi. Kü-
lönben levelezéseink sokba kerülnének. Olyan könyv még nincs, 
R,. P. Zombor. Kézirata olvashatatlan. í r jon géppel. Portomentesen 
szívesen-visszaküldjük kéziratát. G. Gy. Sepsi-Szentgyörgy. Az elő-
fizetés január 1-től számit- Miért is becses címére megküldöttük az 
1.905. évi 1...és 2. füzetet. Amint látja, a kézi könyek folytatásban, 
jelennek meg. Mikor egy-egy kötet be lesz fejezve, a hozzátartozó 
iveket egybe lehet köttetni. Később mi külön és egyenkint is meg-
jelentetjük a kézi könvveketi Valamint gondoskodunk minden egyes 
kötethez csinos és olcsó bekötési táblákról, melyek minden könyv-
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t á r n a k díszére vá lha tnak . Köszönjük szíves j ó a k a r a t á t . Üdvözle-
tünket jelentjük ki. H . B. Arad. Nem mondhatunk ' mást, mint 
hogy pályázzék- A pályázat nyilvános, tehát saját neve alatt pá-
lyázzék. L- M. Déva. Igen, ennek a folyóiratnak a szerkesztője ir ta 
azt a cikket v—i jbiró ellen, ki a jegyzőket zugirászat miat t jogta-
lanul üldözte. Köszönjük, hogy ismerőseinek ajánlja a folyóirtun-
kat. Mi pedig ra j ta leszünk, hogy meg is érdemeljük az ajánlást. 
A. B. Budapest. Második, pláne harmadik kiadájsra nem fogadunk 
el kézikönyvet. Nekünk eredeti, önálló dolgozatok kellenek. P . G-
Pénzügyminisztérium. Köszönjük, már abból van. A dohányenge-
délyek körüli eljárás igen hálás téma lehetne. Sz—ó. Nagykanizsa. 
A vasúti üzletszabályzatról i r t kézikönyv nem nekünk való- Ellen-
ben, ha valaki a helyiérdekű vasutak engedélyezése körüli eljárást 
tömören, alaposan, gyakorlati célnak megfelelőleg megirná, ezt 
esetleg lehetne használni. L. G. Budapest. „A jogorvoslatok tana a 
közigazgatási eljárásban'' cimü munkát nem fogadtuk el. A kézira-
tot renielkezéséére bocsájtjuk. Nem praktikus a mü. T. B. Miskolc. 
H. E. Mezőtúr. P — r . A—1. Szamosujvár. S. S. Kaposvár. Dr. K. B. 
Pécs. Dr. S. L. Pécs. J . I. Vár. M. R. F.-Segesd. Dr. L. M. Csurog. 
Dr. F. S. ügyvéd. S. B. Nagyvárad. Kimondhatatlan hálás köszö-
netünket fejezzük ki a szives jóakaratú elismerésért éls támogatásért 
mely most a kezdet elején igen jól esett. V—a. Babócsa. így nem 
lehet látatlanban beszélni. Küldje he a kéziratot- A vázlat sokat 
igér. H a a tartalom annak megfelel, valószínűleg elfogadjuk. Se-
gédjegyző. F . Kéziratát azonnal postára adjuk. Tessék beküldeni 
előbb az ajánlott levél diját- Biz az rengeteg kiadást okozna ne-
künk, ha mi fizetnénk az el nem fogadott kéziratok visszaküldé-
sének portóját. M. Bzinérváralja. Ugy van. A befejezett köteteket 
ki kell emelni a füzetekből és mint önálló könyvet beköttetni. A 
döntvénytári rész december 15-én lesz befejezve s akkor csinos 
címlapot, kimerítő betűrendes és ügycsoportos tárgymutatót kül-
dünk. Ugy, hogy akár tárgya, akár vezérszava szerint könnyű rá-
találni az illető határoztra. Addig pedig minden egyes füzet borí-
tékán van a tartalom feltüntetve s ez alapon is feltalálható- Csi-
nos vászonkötésü könyvlábiákat tervezünk. De ezeket csak külön 
megrendelésre küldjük. Annak idején jelezve lesz. K. D. Budapest. 
Munkában van a „Községi bíráskodás." A jövő számunkban befeje-
zést nyer dr. Papp Antalnak „Italmérők könyve." Akkor aztán rá-
kerül a sor. Láthatja, hogy a 2—3 ivvel többet adunk ai rendesnél, 
mert csak 3 ivre terjedne rendesen egy-egy füzet, holott 
mi 5—6 ivet adunk. Minél többet szeretnénk produkálni, hogy 
közönségünk minél hamarabb meggyőződjék a folyiratunk életre-
valóságáról. K. J . S. s. jegyző Galgamácsa. Megkaptuk a 2 koro-
nát. Ezeu a helyen is nyugtatjuk. L. P . Arra nem vagyunk be-
rendezve. Esetleg később megfontolás tárgyává tesszük. G. B. 
Halas. Azt nem kádjuk. Pr ivát lfevelet küldünk és abban tüzete-
sebben nyi la tkozunk. Ar ra i t t nincs terünk. „ M a g y a r K e r e s -
k e d ő k L a p j u " Köszönjük a szives figyelmet. A csere-viszonyt 
kollegiális készséggel fogjuk fenntar tani . 

— Több levélre jövő számunkban válaszolunk. — 


